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№ Дисциплина Форма
контроля

Преподаватель Курс Группа
*(кур * (группы
с указаны по
соотв базе
етств «Деканат»
ует 2023-2024
данн учебного
ым года)
базы
«Дека
нат»
2023-
2024
учебн
ого
года)

ФИО студента Дата Время, аудитория

БАКАЛАВРИАТ

Философия

Педагогическая 
практика в 
начальной 

школе

экзамен

Зачет с 
оценкой

Абдрахманова
Ф.Р.

Сандалова Н.Н.

ЗПНОС-31-
21

121054БЗ
121050БЗ
121064БЗ

121054БЗ
121050БЗ
121064БЗ

22.04.2024

Корпус 5, ауд.411 
11:20

Корпус 5, ауд.411 
15:40



»*

3 Русский язык зачет Жукова Ю.А.
121074БЗ
121054БЗ
121050БЗ
121064БЗ

23.04.2024

Корпус 5, ауд.411 
11:20

4

Смарт- 
технологии в 

начальном 
образовании

Зачет с 
оценкой Жукова Ю.А. Корпус 5, ауд.411 

15:40

5

Методика
преподавания
математики зачет Янгирова В.М.

121054БЗ
121050БЗ
121064БЗ 24.04.2024 Корпус 5, ауд.411 

11:20

6 Психология экзамен Фаттахова Г.Р.

121044БЗ
121054БЗ
121050БЗ
121064БЗ

25.04.2024 Корпус 5, ауд.411 
11:20

Информационно

7
коммуникацион 
ные технологии 

в
профессионалы! 
ой деятельности

Зачет с 
оценкой Янгирова В.М.

121054БЗ
121050БЗ
121064БЗ 26.04.2024 Корпус 5, ауд.411 

11:20

з/
/

' Директор ИП И.Г. Боронилова Директор УМД А.Р. Рахматуллина


